3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИКНУРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

КИКНУРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
12.07.2018                                                                                                   № 69
пгт Кикнур

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «ТОС «СВОБОДА»
          В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области, утвержденное Кикнурской поселковой Думы от 23.08.2017 № 268, Кикнурская поселковая Дума  РЕШИЛА:
1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «ТОС «СВОБОДА» согласно описанию границ (приложение № 1) и схеме границ территории (приложение № 2).
          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кикнурского

городского поселения                                                                    М.Н. Хлыбов
             Приложение 1
к решению Кикнурской поселковой Думы

                                                             от 12.07.2018 № 69
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ТОС «СВОБОДА»
         Территория территориального общественного территориального общественного самоуправления «ТОС «СВОБОДА» расположена в пгт Кикнур Кикнурского района Кировской области.
         В территорию территориального общественного территориального общественного самоуправления «ТОС «СВОБОДА» входят индивидуальные жилые дома, расположенные в пгт Кикнур Кикнурского района Кировской области по адресу:  ул. Свободы, дома № 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20.
           Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного территориального общественного самоуправления «ТОС «СВОБОДА».
           Приложение 2

К решению Кикнурской поселковой Думы

                                                            от 12.07.2018 № 69
СХЕМА ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ТОС «СВОБОДА»
[image: image1.png]< C 8 @ |egrp3csmu

K Avaturer §] Avexe [ Pexovensyensie yas

X | B Nybmanan xagacrposan - X | &3 ZF =

[«

Hanpumep, 77:08:0009005:1596 Wi ockea Conveuan 20n 3

43:10:310118:42

Poccus — KUpOBCKas 0BnacTs

My6nuuHas kagactposas kapTa KnpoBckoi 0bnacTy wa 01072018

" —~——y JIES I L1
1 43:10:310118:18

@ Kapra SHgekc
©Kapra Google
©Kapra 2GS
©OpenstreetMap
© CryTHUK SHaexe
©CnyTHuk Google
©CnyTHuK Bing

Mlokasars kagacTpossie
Fparus yuETIOE

[E] Tewarmiecras xapra

Flopenumscs counoii

HeeTpouTe epTy

Ll
/

/ He awuny yuacTox/nom Ha kapre?
T

310132

@ MyBnwssas xoacTposas spra

ECTM BaC He BIBOAWTCA MHAOPMALIMA Hit 0G OIHOM y4aCTKe — NONpOBY/iTe CTapyIo BepCHio KapTsl —

O¢€ @B W]

1525
0107208 |

AU

)